Noyembris , Poutificalus nostri, anno primo,

(6). Carolus Secundus, ec.

Si gratiam debemus Ecclesiis , merito nos benignos , et placidos
invenit Tealina mater Ecclcsia , ad quam sincero dirigimur devotionis affe-
ctu. Ergo per vemcrabilem Patrem frauem Raynaldum Teatinum Episcopum
dilectum et devotum mostrum nostrac majestati exponitur , quod pro bono
statu Civitatis Teatinae , quae est ipsius Ecclesiae, utiliter expedit aliquem
exterum in annum sibi pracfici Judicem ad civilia , qui causantibus iusti-
tiam faciat , et Aomnism pacem servel , Nos et ipsius Ecclesiac commodis,
¢t Cipium incrementis ad inlercessionem eiusdem Patris Episcopi benignius
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appresso la facolth di poter fare in Chieti la fiera nella festivi-
ta di S. Lorenzo. Fu cetebrato sotto di lui nell' anno 13o00.
nella sudetta Citta il Giubileo. (7).. Finalmente nell'anno 1303:
il detto Rainaldo fini i suoi giorni.

1303. XXXIV. Defunto Rainaldo II , Matteo, o Mattia,
venne eletto dal Capitolo di Chieti Vescovo della medesima, e
confermato da Bonifacio VIII. nel 1303 ; ma prima della con-
segrazione se ne mori lo stesso anno nella Corte Romana. Ove
questo Pastore sia nato, e da quali Genitori, non c'& riuscito
saperlo.

1303. XXXV. Pietro IIL. ritrovandosi Vescovo Motonense ,
fu traslatato in Chieti I'anno 1303. dall’ istesso Pontefice Bo-
nifacio VIII, cui fu sommamente caro per le sue esimie virtu,
e dottrina. Avvenne, che mentre egli andava perlustrando la sua
Diocesi , alcuni ladroni suoi malevoli , lo spogliarono, e lo
rinchiusero in Carcere, da cui non fu liberato, se non acon-
dizione di redimersi mediante una certa somma di denari, dato
pria il giuremento di adempirvi. Ritornd con tale intenzione
il Santo Vescovo alla sua Chiesa, ma impotente a pagare ,
ne fece avvisato il Pontefice , dal quale ottenne I assoluzio-
ne dal detto giuramento, estorto per vim , et metum; che
anzi i ladri furono obbligati a dare al Vescovo una pronta

atlendentes , de certa scientia nostra pracsentium tenore concedimus, ut
Universitas Civitatis i sdem singulis annis, si velit aliquem etiam exterum
cuius sit nota fides , et fidelitas cognita in huiusmodi [sibi ludicem cligere
valeat , et dictus Episcopus iuxta consueturn morem in talibus confirmare ,
qui et iurisdictionem debitum in ipsis causis civilibus habeat, ct in bono
pucis ad honorem , et fidelitatem nostram , ct haeredumm noitrorun dictum
hominum statum servet , iure mostro , et cuiuslibel alterius semper salvo ;
In cuius rei testimonium piacsentes litteras fieri, et pendenti maiori no-
stro sigillo iussimus communiri. Datum Neup. diec 28. Maii, nonae Indict.
(7) 4nno Domini MCCC. hoc opus factum est ,
dnnus centenus Romae est semper lubilueus
Crimina laxantur , cui poenis isia donantur.
Haec declaravit Bonifacius et roboravit:
A poena é cilpa -absolyantar corpora multa.
3
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riparazione. A'tempi del medesimo fu ristorato I antico tem-
pio di S.t* Maria del Tricalle fuori Porta Pescara. Sede cir-
ca 17. anni nella Cattedrale di Chieti, e nell'anno 1320. passd
all’ altra vita in Atessa , rimanendo ignota la di lui patria, e
Famiglia.